衢院询2015-38

衢州学院关于直流稳压电源等实验材料采购的询价公告

根据有关规定，现就直流稳压电源等实验材料采购项目进行公开询价，欢迎符合相关资质的单位参加报价。具体如下：
一、项目名称：直流稳压电源等实验材料采购
二、项目编号：2015-38
三、项目概况

	序号
	名称与型号
	单位
	数量
	规格型号及技术要求

	1
	直流稳压电源等实验材料
	批
	 1
	详见询价文件第三章

项目技术负责人：顾老师，电话：13967018937。
 四、供应商资格要求

1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的各项条件。

2.在中国境内经国家工商管理部门批准注册的、主营此类项目的生产或销售企业（公司）或个体工商户。

五、获取询价文件方式
询价文件见附件，请各有意参与询价的供应商自行下载。
六、递交报价文件截止时间和地点

截止时间：2015年 12月 16 日14:00时（北京时间）。报价文件必须包装密封（在密封处盖上单位公章）完整，并在包装袋封面分别注明项目名称、编号、供应商名称（加盖公章）、联系人及电话。报价文件必须在报价截止时间前送达衢州学院招投标工作办公室（行政楼219室），逾期作废。
七、发布公告的媒体

衢州学院招标采购网（http://www.qzu.zj.cn/sbc/zbcg/）。
八、本询价文件由衢州学院招投标工作办公室、电气与信息工程学院负责解释。

联系地址：浙江省衢州市九华北大道78号。

联系人：曹老师，电话（传真）：0570-8015042，邮政编码：324000。

附件：衢州学院关于直流稳压电源等实验材料采购项目的询价文件
衢州学院招投标工作办公室

                                               2015年12月7日

附件：

衢州学院关于直流稳压电源等实验材料采购项目的询价文件
第一章 询价公告

根据有关规定，现就直流稳压电源等实验材料采购项目进行公开询价，欢迎符合相关资质的单位参加报价。具体如下：
一、项目名称：直流稳压电源等实验材料采购
二、项目编号：2015-38
三、项目概况

	序号
	名称与型号
	单位
	数量
	规格型号及技术要求

	1
	直流稳压电源等实验材料
	批
	 1
	详见询价文件第三章

项目技术负责人：顾老师，电话：13967018937。
 四、供应商资格要求

1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的各项条件。

2.在中国境内经国家工商管理部门批准注册的、主营此类项目的生产或销售企业（公司）或个体工商户。

五、获取询价文件方式
由各有意参与询价的供应商自行下载。
六、递交报价文件截止时间和地点

截止时间：2015年 12月16日14:00时（北京时间）。报价文件必须包装密封（在密封处盖上单位公章）完整，并在包装袋封面分别注明项目名称、编号、供应商名称（加盖公章）、联系人及电话。报价文件必须在报价截止时间前送达衢州学院招投标工作办公室（行政楼219室），逾期作废。
七、发布公告的媒体

衢州学院招标采购网（http://www.qzu.zj.cn/sbc/zbcg/）。
八、本询价文件由衢州学院招投标工作办公室、电气与信息工程学院负责解释。

联系地址：浙江省衢州市九华北大道78号。

联系人：曹老师，电话（传真）：0570-8015042，邮政编码：324000。

衢州学院招投标工作办公室

                                               2015年12月9日
第二章 报价须知

一、综合说明

	序号
	内  容
	要   求

	1
	采购人
	衢州学院

	2
	项目名称
	直流稳压电源等实验材料采购

	3
	实施地点
	衢州学院

	4
	计划工期
	2016年1月20日前完成供货

	5
	质量要求
	合格

	6
	质保期
	壹年

	7
	供应商资质要求
	1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的各项条件。

2.在中国境内经国家工商管理部门批准注册的、主营此类项目的生产或销售企业（公司）或个体工商户。

	8
	项目技术负责人
	顾老师，电话：13967018937。

	9
	报价文件递交

截止时间
	2015年12月16 日14:00时（北京时间）

	10
	报价有效期
	为60日历天（从报价截止之日算起）

	11
	报价文件份数
	壹份

	12
	询价时间和地点
	询价时间：2015年12月16 日14:00时（北京时间）

询价地点：衢州学院行政楼219 室

	13
	报价费用
	供应商自行承担与参加询价有关的所有费用

	14
	预算金额
	33500元

二、报价文件的组成及封装

报价文件分为资格证明文件和商务文件2部分，需包装密封完整，并在包装袋封面分别注明项目名称、编号、供应商名称（加盖公章）、联系人及电话。密封时在封口及相关部位加盖报价人单位公章及委托代理人签名或盖章。

1.资格证明文件材料：①企业营业执照副本复印件；②企业税务登记证副本复印件；③法定代表人（或负责人）身份证复印件；④委托代理人身份证复印件；⑤法定代表人（或负责人）授权书原件（格式详见第四章）；⑥质量和服务承诺书（格式详见第四章）；⑦报价人认为需要提供的其他材料。

2.商务文件主要包含报价一览表（格式详见第四章)。

▲报价人提供的各种复印件需加盖单位公章。
委托代理人须携带身份证原件到达现场。
报价人必须按上述要求提供报价文件，所提供的资料必须真实、齐全，如未按要求按时提供真实、齐全的有关资料，将导致资格审查不合格。

三、报价要求

报价为报价人所能承受的一次性最终报价，以人民币为结算币种，包括产品（含配件）购置费、材料费、搬运费、人工费、运输费、安装费、税费、售后及与之相关的所有费用。

四、询价程序及成交办法

1.询价程序：由纪检人员进行报价文件的拆封，并对报价人资格和资质、委托代理人身份等进行审查，确定合格的供应商名单。

2.询价成交原则：根据符合项目要求、质量和服务相等且报价最低的原则确定成交供应商，并将结果通知所有参与询价的未成交的供应商。如果同时出现两个以上相同的最低合格报价，则报价相同的供应商再进行一次报价。

3.预中标供应商在衢州学院网、衢州学院招标采购网公示三天，如无异议，双方签订合同。

第三章  项目内容及要求
1、 采购内容

	序号
	名称
	型号
	数量

	1
	话筒
	硕美科（SOMIC）声丽SM-098 手持式
	2

	2
	电容话筒
	邦华BIL ED-690 台式鹅颈电容会议演讲话筒麦克风(3.5/6.5接线各一条)
	2

	3
	9v电池
	超霸 GP1604G-S1 碳性电池 九伏无汞
	10

	4
	sata转usb
	SK飚王 DK-G300硬盘座 USB3.0 双盘硬盘盒底座sata串口2.5/3.5寸
	2

	5
	水晶头

	2000

	6
	网线钳
	宝工（Pro'skit)808-376C 8P网络线压线钳
	20

	7
	键盘鼠标套装
	罗技（Logitech）K120有线键盘+M100r                        有线光电鼠标 （黑色）键鼠套装
	10

	8
	51下载线
	ZF-009+
	25

	9
	USB转232串口线

	15

	10
	30V 5A 双路输出
	TPR30005-2D
	586

	11
	9v 电池
	南孚，方块碱性电池
	10

	12
	数显防静电焊台 调温电烙铁
	FX-888D     936
	4

	13
	万用表
	17B+
	4

	14
	恒压恒流双路直流稳压电源
	APS3005S-3D（30V5A）
	2

	15
	热风拆焊台
	AT852D
	1

	16
	数显卡尺
	0~200mm
	2

	17
	插排
	独立开关3usb
	4

	18
	插排
	3米8位
	6

	19
	手动轻便式剥线钳
	LY-1042
	4

	20
	电工剪
	8PK-SR007
	2

	21
	套筒螺丝刀
	Pro'skit SD-2316M
	1

	22
	不锈钢镊子4件套

	4

	23
	自动剥线钳
	CP-369BE
	2

	24
	钢丝钳
	TP-150HG/175HG/200H8寸
	1

	25
	尖嘴钳
	PRP-150HGS 150mm/6寸
	4

	26
	斜嘴钳
	PM-120
	4

	27
	贴片盒

	3

	28
	元件盒

	10

	29
	单面单连万能板
	10*15
	10

	30
	双面镀锡万能板
	5*7cm
	30

	31
	20cm 公对公 杜邦线

	10

	32
	母对母 杜邦线 20CM

	20

	33
	母对母 杜邦线 40CM

	20

	34
	20cm 公对母 杜邦线

	20

	35
	电线
	24AWG 1007 80℃ 300V
	红黄蓝个100米

	36
	中亚焊锡丝
	0.5mm 500g
	3

	37
	中亚焊锡丝
	1.0mm 500g
	2

	38
	金鹰牌焊锡膏

	10

	39
	鳄鱼夹
	红黑各20只
	40

	40
	耐高温海绵垫

	50

二、技术要求

见上图材质说明
项目技术负责人：顾老师，电话: 13967018937
三、商务要求

1.工期要求

项目必须在2016年1月20日前交付，否则以违约处理。

2.质量要求

供应商须严格按照询价文件规定的要求供货，确保质量。
3.付款方式

项目完成并经采购方验收合格后支付合同总价的90﹪，同时退还履约保证金，剩余10﹪的合同款在质保期（一年）满且无质量和服务等问题后一个月内结清。

    第四章 报价文件格式
一、报价一览表格式

报 价 一 览 表

   项目名称：直流稳压电源等实验材料采购   项目编号 ：衢院询2015-38
	序号
	名  称
	品牌、型号、详细配置
	产地
	数量
	单价（元）
	总价（元）
	质保期

	合     计
	大写：                                 （  ￥：           元）

报价人名称（盖章）：                         日  期:

报价人代表签名：                            职  务:

电  话：                 传  真：           手  机：
备注：

1.报价为报价人所能承受的一次性最低、最终报价，以人民币为结算币种，包括产品（含配件）购置费、材料费、搬运费、人工费、运输费、安装费、税费、售后及与之相关的所有费用，即按采购方要求完成项目的完工价格，并由中标单位开具正式发票。

2.此表可在不改变格式的情况下自行添加行数，所填内容除签字部分必须打印。
二、授权委托书格式

法定代表人（或负责人）授权书
致：衢州学院
（投标单位全称）                                 法定代表人(姓名、职务)                 授权               （全权代表姓名职务）为全权代表，参加直流稳压电源等实验材料采购项目（项目编号：衢院询2015-38）的招标，其在招标中的一切活动本公司均予承认。
    法定代表人（或负责人）签字：
单位公章：
                        二○一五年    月    日
全权代表姓名：
职        务：

详细通讯地址：

传真：           电话：            邮编：
三、质量保证和服务承诺书格式

质量保证和服务承诺书

致：衢州学院

对于贵方的直流稳压电源等实验材料采购项目（项目编号：衢院询2015-38）询价采购项目，我方已认真阅读询价文件的全部内容，并对本次询价项目作出实质性响应，承诺在报价有效期内具有约束力。如有违约行为，将按规定接受处罚，直至追究法律责任。
1.质量保证：严格按照项目要求供货并安装，确保质量。

2.安全责任承诺：在运输、搬迁、安装等过程中，一切安全责任和费用均由我方负责。

3.价格承诺：承诺在报价有效期 60 天内具有约束力。

4.竣工期：保证在2016年1月20日前完工，否则视同违约。
5.服务承诺：我方提供壹年的质量保修期（验收合格之日起算）。质量保修期内，与项目有关的所有费用均由我单位自行承担。在质保期内，因我方原因造成的质量问题，确属质保期内符合质保范围的内容，均由我方按国家及有关部委的相关质保办法实施质保。
服务联系人：

联系电话：

报价人名称（盖章）：
报价代表人（签名）：

年   月   日

1